Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	третьего созыва
	 (двадцать третья сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 26 июня 2014 года
	№ 148

Об утверждении генерального плана
муниципального образования «Шангальское»

	 В соответствии со статьей 3, пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Шангальское» от 23 июня 2014 года № 86 «О согласовании и утверждении проекта генерального плана муниципального образования «Шангальское», руководствуясь уставом муниципального образования «Шангальское», Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Шангальское» Устьянского муниципального района Архангельской области.
2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

И.о. главы муниципального
образования «Шангальское»                                                                                Е.С.Секачев

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования «Шангальское»                                                  С.М.Добрынский